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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKD430/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN AUDIT

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : RINI RATNANINGSIH, M.Ak 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1113000328 RANI NOVITA SARI 100 90 77 83 85 4 A

2 1114000426 NURUL OCTIVIANI 100 90 88 85 88.90 4 A

3 11150000321 MUHAMMAD MAKSUM 100 90 85 87 88.60 4 A

4 11160000103 DONA JULIANA 100 90 78 78 83.80 4 A

5 11160000112 DHEBY PUSPITA ANDRIYANE 100 90 86 83 87.70 4 A

6 11160000169 MIFTAHUL JANNAH 100 85 88 83 86.80 4 A

7 11160000229 HENNY DWI LESTARI 100 90 82 85 87.10 4 A

8 11160000391 FIDYA FAILASHUFA 100 90 85 80 86.50 4 A

9 11167000542 RIZKY AMANDA 100 90 85 84 87.70 4 A

10 11170000001 JUNI CAHAYA SYAHPUTRA 100 90 72 80 82.60 4 A

11 11170000010 MEI SITI HARIADI SITORUS 100 90 86 82 87.40 4 A

12 11170000011 KIKI FATIKHASARI 100 90 83 83 86.80 4 A

13 11170000012 DEVIA USMIAWATI 100 90 82 82 86.20 4 A

14 11170000018 INTAN PERTIWI 100 90 85 83 87.40 4 A

15 11170000020 R. RANI ASTUTI 100 90 85 86 88.30 4 A

16 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 100 85 78 85 84.40 4 A

17 11170000025 ANGGREINY GILANG SETYOWATY 100 90 83 77 85 4 A

18 11170000029 BAYU PUTRA PRASTYO 100 90 70 84 83.20 4 A

19 11170000035 ANGGA WIJAKSENA 100 90 75 85 85 4 A

20 11170000048 NUR SALSABILA AMANDA 100 90 82 87 87.70 4 A

21 11170000051 OKTAVIA NURSEVA PRISETYA 100 90 84 77 85.30 4 A

22 11170000053 SANTIKA OKTAENI 100 85 83 79 84.10 4 A

23 11170000095 ALWAN HARRIS ALFARIZI 100 90 82 83 86.50 4 A

24 11170000181 INTAN PERMATA ISLAMI 100 90 85 85 88 4 A

25 11170000224 IRMA SARI BATU BARA 100 90 84 85 87.70 4 A

26 11170000233 FIKRI AWALUDDIN 100 90 83 87 88 4 A

27 11170000244 WISNO WIDODO BANJAR 100 90 88 85 88.90 4 A

28 11170000245 PRISTA YUSSYAIROH 100 90 88 84 88.60 4 A

29 11170000246 WILI SUNJAYA 100 90 88 90 90.40 4 A

30 11170000256 ZULYAN SYAPUTRA 100 80 74 74 78.40 3.75 A-

31 11170000263 RISKA OLIVIA ANESTESIA 100 80 50 79 72.70 3 B

32 11170000302 YULIA SYAFITRI 100 90 65 83 81.40 4 A

33 11170000307 ROSINTA DEWI MASELINA 100 90 70 85 83.50 4 A

34 11170000310 AINUN KOMARIAH 100 90 83 82 86.50 4 A

35 11170000354 RAKA SETIAWAN 100 90 80 70 82 4 A

36 11170000371 HARYANTO NUGROHO 100 90 85 80 86.50 4 A

37 11170000375 TAMARA CYNTHIA LUCAS 100 90 87 74 85.30 4 A

38 11170000402 KRISNAWATI SUTISNA 100 90 88 84 88.60 4 A

39 11170000466 ADE NOFTIANA 100 90 79 85 86.20 4 A

40 11170000511 NOVA LINA SARI PASARIBU 100 80 78 83 82.30 4 A

41 11170500420 SYIFA HUDRIYAH 100 90 78 80 84.40 4 A

42 11170500424 RINA AVELIA 100 90 75 80 83.50 4 A

43 11170500425 RETA FEBRIKA TAMBA 100 90 84 85 87.70 4 A

44 11187500388 DESIRELLA 100 90 88 82 88 4 A

45 11207600017 NANANG DALUAJI 100 90 82 72 83.20 4 A

Total 4500 4005 3646 3695 3853.80 0

Rata-rata 100 89 81.02 82.11 85.64 0
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Semester 2020/2021 Ganjil

Kode AKD430/3

Mata Kuliah MANAJEMEN AUDIT

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
RINI
RATNANINGSIH,
M.Ak

Tanggal 03-03-2021 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan Data Presensi

1 1113000328 RANI NOVITA SARI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2013

2 1114000426 NURUL OCTIVIANI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2014

3 11150000321 MUHAMMAD MAKSUM 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2015

4 11160000103 DONA JULIANA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2016

5 11160000112 DHEBY PUSPITA ANDRIYANE 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2016

6 11160000169 MIFTAHUL JANNAH 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2016

7 11160000229 HENNY DWI LESTARI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2016

8 11160000391 FIDYA FAILASHUFA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2016

9 11167000542 RIZKY AMANDA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2016

10 11170000001 JUNI CAHAYA SYAHPUTRA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

11 11170000010 MEI SITI HARIADI SITORUS 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

12 11170000011 KIKI FATIKHASARI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

13 11170000012 DEVIA USMIAWATI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

14 11170000018 INTAN PERTIWI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

15 11170000020 R. RANI ASTUTI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

16 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

17 11170000025 ANGGREINY GILANG SETYOWATY 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

18 11170000029 BAYU PUTRA PRASTYO 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

19 11170000035 ANGGA WIJAKSENA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

20 11170000048 NUR SALSABILA AMANDA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

21 11170000051 OKTAVIA NURSEVA PRISETYA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

22 11170000053 SANTIKA OKTAENI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

23 11170000095 ALWAN HARRIS ALFARIZI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

24 11170000181 INTAN PERMATA ISLAMI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

25 11170000224 IRMA SARI BATU BARA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

26 11170000233 FIKRI AWALUDDIN 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

27 11170000244 WISNO WIDODO BANJAR 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017
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28 11170000245 PRISTA YUSSYAIROH 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

29 11170000246 WILI SUNJAYA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

30 11170000256 ZULYAN SYAPUTRA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

31 11170000263 RISKA OLIVIA ANESTESIA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

32 11170000302 YULIA SYAFITRI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

33 11170000307 ROSINTA DEWI MASELINA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

34 11170000310 AINUN KOMARIAH 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

35 11170000354 RAKA SETIAWAN 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

36 11170000371 HARYANTO NUGROHO 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

37 11170000375 TAMARA CYNTHIA LUCAS 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

38 11170000402 KRISNAWATI SUTISNA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

39 11170000466 ADE NOFTIANA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

40 11170000511 NOVA LINA SARI PASARIBU 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

41 11170500420 SYIFA HUDRIYAH 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

42 11170500424 RINA AVELIA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

43 11170500425 RETA FEBRIKA TAMBA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2017

44 11187500388 DESIRELLA 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2018

45 11207600017 NANANG DALUAJI 62201 - AKUNTANSI ( S1 ) 2020



Mata Kuliah MANAJEMEN AUDIT

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu RINI RATNANINGSIH

Jumlah Peserta 45

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2020 s/d 10-10-2020

Judul KONSEP DASAR MANAJEMEN AUDIT

Deskripsi

Mampu menjelaskan pengertian 

manajemen audit sebagai salah 

satu jenis audit dan manfaatnya 

bagi organisasi perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 95.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEP DASAR MANAJEMEN AUDIT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KONSEP DASAR MANAJEMEN 

AUDIT
44

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 28-09-2020 s/d 12-10-2020

Judul KODE ETIK AUDITOR MANAJEMEN

Deskripsi

Agar mahasiswa mampu 

menjelaskan kembali manajemen 

audit sebagai salah satu jenis audit 

dan manfaatnya bagi organisasi 

perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KODE ETIK AUDITOR MANAJEMEN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KODE ETIK AUDITOR MANAJEMEN 42

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2020 s/d 11-10-2020

Judul PELAPORAN

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

mengidentifikasi konsep yang 

menjadi landasan bagi manajemen 

audit

Kehadiran Mahasiswa 91.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 PELAPORAN EBOOK

2 PELAPORAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PELAPORAN 42

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 PELAPORAN

Assalamu'alaikum..a

nda di minta untuk 

menjawab 

pertanyaan topik 

Pelaporan. 

pertanyaan terlampir 

dan silahkan 

jawaban atas tugas 

di upload. 

terimakasih

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2020 s/d 18-10-2020

Judul PELAPORAN

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

mengidentifikasi konsep yang 

menjadi landasan bagi manajemen 

audit

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 PELAPORAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PELAPORAN 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 19-10-2020 s/d 25-10-2020

Judul AUDIT MANAJMEN FUNGSI PENGADAAN BARANG

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi pengadaan barang dan jasa

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT MANAJMEN FUNGSI PENGADAAN BARANGEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AUDIT MANAJMEN FUNGSI 

PENGADAAN BARANG
41

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 AUDIT ATAS PENGADAAN BARANG

Untuk tugas audit 

pengadaan barang, 

silahkan 

mengerjakan 

pertanyaan di 

halaman 98. 

kerjakan 9 soal dari 

13 soal yang. 

selamat 

mengerjakan..

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 26-10-2020 s/d 01-11-2020

Judul AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

Sumber Daya Manusia

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7



Waktu 02-11-2020 s/d 08-11-2020

Judul AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA (bagian 2)

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

Sumber Daya Manusia

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA (bagian 2)EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA 

(bagian 2)
37

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AUDIT SUMBER DAYA MANUSIA 

(Bagian 2)

Kelompok A (A1 dan 

A2) akan 

mempresentasikan 

hasil audit 

sumberdaya 

manusia, kemudian 

akan dipresentasikan 

di vex . dan hasil 

laporan nya 

berupa&nbsp; 

makalah akan di 

upload..&nbsp;

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2020 s/d 09-11-2020



Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 RINI RATNANINGSIH UTS

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2020 s/d 22-11-2020

Judul AUDIT PEMASARAN (BAGIAN 1)

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen pemasaran

Kehadiran Mahasiswa 91.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT PEMASARAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AUDIT PEMASARAN 40

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2020 s/d 29-11-2020

Judul AUDIT PEMASARAN (BAGIAN 2)

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen pemasaran

Kehadiran Mahasiswa 75.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT PEMASARAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AUDIT PEMASARAN 39

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 AUDIT PEMASARAN

Assalamu'alaikum..k

elompok B2 akan 

menyajikan 

presentasi atas audit 

pemasaran 

kemudian hasilnya 

berupa 

makalah&nbsp; di 

upload.&nbsp; untuk 

teman-teman lain di 

persilahkan untuk 

aktif bertanya dan di 

jawab oleh kelompok 

B.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2020 s/d 05-12-2020

Judul Audit Produksi dan Operasional

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen produksi dan 

operasional

Kehadiran Mahasiswa 84.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Audit Produksi dan Operasional EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Audit Produksi dan Operasional 37



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 07-12-2020 s/d 13-12-2020

Judul Audit Sistem Kepastian kualitas

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen kualitas produk 

dan jasa

Kehadiran Mahasiswa 71.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Audit Sistem Kepastian kualitas EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Audit Sistem Kepastian kualitas 34

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 Audit Sistem kepastian Kualitas

Assalamu'alaikum..k

elompok C2 

mempresentasikan 

hasil nya 

kemudian,&nbsp; 

kelompok lain wajib 

mengajukan 

pertanyaan dan 

kelompok C wajib 

menjawabnya. 

Kemudian.. 

kelompok C1 dan 

C2..mengumpulkan 

tugas kelompoknya 

menjadi satu laporan 

dan diupload..

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 14-12-2020 s/d 20-12-2020

Judul AUDIT MANAJEMEN KEUANGAN

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen keuangan

Kehadiran Mahasiswa 82.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT MANAJEMEN KEUANGAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 AUDIT MANAJEMEN KEUANGAN 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2020 s/d 27-12-2020

Judul Audit Manajemen Perencanaan Pajak

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen perencanaan 

pajak

Kehadiran Mahasiswa 68.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Audit Manajemen Perencanaan PajakEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Audit Manajemen Perencanaan 

Pajak
35

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
AUDIT MANAJEMEN 

PERENCANAAN PAJAK

Assalamu'alaikum...k

elompok D2 akan 

mempresentasikan 

di VEX hasil tugas 

kelompok audit 

sistem kepastian 

kualitas, kemudian 

teman-teman yang 

lain di persilahkan 

untuk mengajukan 

pertanyaan, 

kemudian hasil 

pembahasan 

kelompok D1 dan D2 

di jadikan satu 

kemudian di upload..

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 28-12-2020 s/d 03-01-2021

Judul AUDIT LINGKUNGAN

Deskripsi

Mampu menjelaskan dan 

menerapkan audit manajemen 

fungsi manajemen lingkungan

Kehadiran Mahasiswa 91.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT LINGKUNGAN EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AUDIT LINGKUNGAN 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AUDIT LINGKUNGAN

Assalamu'alaikum...s

emoga sehat 

wal'afiat yaa. untuk 

tugas individu, 

kerjakan pertanyaan-

pertanyaan audit 

lingkungan di 

halaman 465. dari 

nomor empat (4) 

sampai nomor Tiga 

Belas (13). kemudian 

di upload. selamat 

mengerjakan..

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2021 s/d 05-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1
                                                                    

RINI RATNANINGSIH                                                                
UAS



Deskripsi Jenis File

Pengertian umum auditing 

manajemen (AM), Kebutuhan 

auditing manajemen (AM), 

auditing manajemen (AM) Vs 

Audit Internal (A1) & Audit 

Operasional (AO), Peran 

Auditor Manajemen

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memberikan gambaran 

umum kode etik auditor 

manajemen, standar audit 

manajemen dan 

pengendalian internal, 

perbedaan antara audit 

manajemen dengan audit 

keuangan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Tahap tahap manajemen 

audit, teknik teknik dalam 

manajemen audit, program 

audit, pekerjaan lapangan 

dan membuat laporan.

EBOOK

Tahap tahap manajemen 

audit, teknik teknik dalam 

manajemen audit, program 

audit, pekerjaan lapangan 

dan membuat laporan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

42 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Tahap tahap manajemen 

audit, teknik teknik dalam 

manajemen audit, program 

audit, pekerjaan lapangan 

dan membuat laporan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

pengadaan termasuk 

program auditnya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



42 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen Sumber Daya 

Manusia termasuk program 

auditnya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen Sumber Daya 

Manusia termasuk program 

auditnya

Pembahasan kasus 

ditentukan dosen

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

11 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 80.51

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen pemasaran 

termasuk program auditnya

Pembahasan kasus 

ditentukan dosen

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen pemasaran 

termasuk program auditnya

Pembahasan kasus 

ditentukan dosen

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



8 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen produksi dan 

operasional termasuk 

program auditnya

Pembahasan kasus 

ditentukan dosen

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

 

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen kualitas produk 

dan jasa termasuk program 

auditnya

Pembahasan kasus 

ditentukan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



12 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi manajeme 

keuangan termasuk program 

auditnya

Pembahasan kasus 

ditentukan dosen

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen perencanaan 

pajak termasuk program 

auditnya

Pembahasan kasus 

ditentukan dosen

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



12 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, tujuan, manfaat 

dan kegunaan audit 

manajemen fungsi 

manajemen manajemen 

lingkungan termasuk 

program auditnya

Pembahasan kasus 

ditentukan dosen

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

42 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 81.02


